[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«_15_» декабря 2020 года

       г. Алатырь

                         № 4/_4_

	Об утверждении финансового отчета о расходовании  средств бюджета Алатырского района, выделенных Алатырской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва 13 сентября 2020 года

Руководствуясь частью 3 статьи 37 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года №41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Алатырского района решило:

1. Утвердить прилагаемый финансовый отчет о расходовании средств бюджета Алатырского района, выделенных Алатырской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                      Б.С. Малышкин
Утвержден
решением Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва

от ___.12.2020 года № 04/___

Финансовый отчет

о расходовании средств бюджета Алатырского района, выделенных Алатырской районной территориальной избирательной комиссии
на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва 13 сентября 2020 года

                                                                                                                            (рублей)
	№

п/п
	Виды расходов

	Всего по комиссиям
	Избирательная комиссия, организующая выборы
	Участковые избирательные комиссии

	Непосред-ственные расходы
	Централизо-ванные расходы

	1
	Расходы на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	373780,02
	126780,02

	247000

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции
	33083,34

	33083,34

	3
	Расходы на связь

	4
	Транспортные расходы
	10000
	10000

	5
	Дополнительное приобретение предметов снабжения и расходных материалов, в том числе канцелярские расходы
	3003

	3003

	6
	Командировочные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	7
	Приобретение оборудования длительного пользования для подготовки и проведения выборов, расходы на оборудование и содержание помещений

	8
	Расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов на организацию видеонаблюдения

	9
	Расходы, связанные с использованием технических средств подсчета голосов КОИБ

	10
	Другие дополнительные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	30133,64
	30133,64

	11
	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	450000
	166913,66
	36086,34

	247000